Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

1L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL RESFONSABILE DELL’AREA AI‘vﬂvﬂNTETRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. * D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

L SEG% Cﬂ(c)‘\/IUNALE
Augrigio stifh Marianna/Condjirro
«f‘//’/é» % foong

1l sotw/ cé/to Segretano Comunale certifica che la presente deliberazione:

D] - Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo 1l decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi

dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

]

B3 Diviene ‘eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo cons1har1 ai sensi dell'art. 125 del DLGS
. 267 del 18/08/2000. —— T - -

IL SEG OCO ALE
Bs arianna C ndxyé ‘

ACUTO, ki 5 [OE'{ [%I’%’

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i
IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Marianna Condurro

COMUNE DI ACUTO [ %7

Proevincia di Fresinocne Li @5{'&)5‘!'20/4:1

@ o=

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA C OMUNALE

VERBALE N. 49 DEL 24/04/2017

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA G.C. N® 14 DEL 06/03/2017

L’anno 2017 il giorno 24 del mese di Aprile alle ore 12.20 in Acufo e nella residenza
Municipale.
Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giome, nelle persone dei signori:

b

Presente " Assente
1. Agostini Augusto- = Sindaco - - X []
2. Serafini Leonello - Assessore - X []
3. Petrucci Adelmo - Assessore - < ]
o 7 o 7 - Pr;isenti3 —
Assenti 0

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marianna Condurro.

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera di G.C. n° 14 del 06/03/2017 con la quale & stata accolta la richiesta del sig.
G M:  nato ad ed ivi residente in via ¢ per la
rateizzazione in n° 4 rate da € 3.816,97 dell’oblazione di € 15.267,85 relativa al rilascio del
permesso a costruire in sanatoria ai sensi dell’art. 36 del D.P.R. 380/2001, dei lavori sanzionati con
verbale di accertamento prot. n. 4079 del 08/10/2014 inerenti il manufatto agricolo sito in localita
Le Valli in catasto foglio ~ jarticellan®” ™~ sub. ~

Che la domanda del sig. G+ M. i riferisce a n° 4 rate semestrali anticipate, mentre per puro errore
materiale nella su citata deliberazione & stato riportato in n° 4 rate mensili;

Che pertanto occorre provvedere alla necessaria rettifica;
Considerato che gli importi da versare saranno garantiti da polizza fideiussoria;
Con voto unanime,

DELIBERA
Di rettlﬁcare la precedente dehbera di G.C. n° 14 del 06/03/2017 con la quale si autorizza il sig.
G- M = " a rateizzare in n° 4 rate semestrali antzclpate - da € 3.816,97 ['oblazione di €
15.267,85 relativa al rilascio del permesso a costruire in sanatoria ai sensi dell’art. 36 del D.P.R.
380/2001, dei lavori sanzionati con verbale di accertamento prot. n. 4079 del 08/10/2014 inerenti il
manufatto agricolo sito in Jocalitd Le Valli in catasto foglio * ™ particellan® ™~ _sub.

D1 subordinare la rateizzazione richiesta-al deposito della polizza fideiussoria a garanzia.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell” art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 '




